

Nordic Catering ApS

Kirsten Walthers Vej 5, 2500 Valby

CVR-nr. 30 35 69 50

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021

Thomas Nielsen Fleischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni 2021

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Catering ApS Kirsten Walthers Vej 5 2500 Valby CVR-nr.: 30 35 69 50 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 14. marts 2007 Hjemsted: København
Direktion	Bo Mertins
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive catering virksomhed og derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.017.865, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.843.714.

Under samme svære forhold som sidste regnskabsår grundet Corona pandemi, finder ledelsen resultatet tilfredsstillende. Corona Pandemien har gjort det ekstrem svært i vores branche at skabe en stabil omsætning i perioden nov. – april 20/21. Dog havde vi en fin periode i juli-oktober 20 og maj/juni 21 hvor smitten var relativ lille.

Selskabet stod i april måned til at komme ud med et 0 resultat, men en stor ordre til testcentrene for CPH. Medical gjorde vi kunne opnå et resultat omkring en million bedre end forventet.

Forventninger til 21-22:

Forventningerne til 21-22 er relativt set meget høje. I skrivende stund ca. 3 måneder inde i regnskabsåret har vi sat omsætningsrekord for alle 3 måneder. Sammenholdt med den periode vi har været igennem med ekstrem fokus på omkostninger er vores indtjeningsmulighed store.

Vi har markedet med os og vores kapacitet helt fyldt ud.

Såfremt Coronapandemien ikke bremser vores mulighed for at drive forretning og medarbejdere ikke igen skal arbejde hjemme forventer vi et resultat i størrelsesorden tkr. 4.000

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		16.178.846	16.567.245
Personaleomkostninger	1	-14.717.206	-15.089.061
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-135.594	-218.206
Resultat før finansielle poster		1.326.046	1.259.978
Finansielle indtægter		628	1.036
Finansielle omkostninger	3	-18.364	-42.095
Resultat før skat		1.308.310	1.218.919
Skat af årets resultat	4	-290.445	-271.127
Årets resultat		1.017.865	947.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.017.865	947.792
		1.017.865	947.792

Balance 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		0	40.390
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	40.390
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	74.358
Indretning af lejede lokaler		8.952	29.797
Materielle anlægsaktiver	6	8.952	104.155
Deposita		1.204.837	1.104.992
Finansielle anlægsaktiver		1.204.837	1.104.992
Anlægsaktiver i alt		1.213.789	1.249.537
Råvarer og hjælpematerialer		114.789	143.790
Varebeholdninger		114.789	143.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.782.277	3.075.387
Andre tilgodehavender		6.797.716	2.709.216
Udskudt skatteaktiv		28.886	13.707
Periodeafgrænsningsposter		69.947	182.665
Tilgodehavender		10.678.826	5.980.975
Likvide beholdninger		998.902	1.358.446
Omsætningsaktiver i alt		11.792.517	7.483.211
Aktiver i alt		13.006.306	8.732.748

Balance 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.718.714	700.849
Egenkapital		1.843.714	825.849
Selskabsskat		305.624	284.834
Anden gæld		1.321.482	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.627.106	284.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.147.491	1.929.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.280	867.473
Selskabsskat		284.834	0
Anden gæld		8.020.981	4.741.556
Periodeafgrænsningsposter		67.900	83.600
Kortfristede gældsforpligtelser		9.535.486	7.622.065
Gældsforpligtelser i alt		11.162.592	7.906.899
Passiver i alt		13.006.306	8.732.748
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	700.849	825.849
Årets resultat	0	1.017.865	1.017.865
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>1.718.714</u>	<u>1.843.714</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.914.694	13.171.577
Pensioner	1.005.832	960.554
Andre omkostninger til social sikring	358.054	305.879
Andre personaleomkostninger	438.626	651.051
	14.717.206	15.089.061
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	36
2 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget COVID19 kompensation i alt t.kr. 814.		
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	29.264
Andre finansielle omkostninger	18.364	12.831
	18.364	42.095
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	305.624	284.834
Årets udskudte skat	-15.179	-13.707
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-84.998
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	84.998
	290.445	271.127

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris 1. juli	121.168
Kostpris 30. juni	121.168
Opskrivninger 30. juni	0
Af- og nedskrivninger 1. juli	80.778
Årets afskrivninger	40.390
Af- og nedskrivninger 30. juni	121.168
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	1.198.927	104.228
Kostpris 30. juni	1.198.927	104.228
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.124.569	74.431
Årets afskrivninger	74.358	20.845
Af- og nedskrivninger 30. juni	1.198.927	95.276
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	8.952

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Den uopsigelige del heraf udgør t.kr. 4.395.

Nordic Catering ApS har sammen med tilknyttede virksomheder stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med koncernens bankforbindelse.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløshedsbrev t.kr. 800 til sikkerhed for bankmellemværende.
